



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:
Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.95.2019 BS

Koszalin, 01.10.2019 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.95.2019 BS – Leki z programów lekowych: Ribociclib, Palbociclib, Laronidase

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018.1986) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy projektu umowy

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §3 ust.6 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstępuje od wskazanych w umowie zapisów.
Granice zmian ilościowych stanowi wartość umowy.

PYTANIE NR 2 dotyczy § 3 ust. 8 projektu umowy

„Do treści §3 ust.8 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: „... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadza do projektu umowy proponowanej zmiany. Zgodnie z § 10 projektu umowy, w sprawach nieuregulowanych umową będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

PYTANIE NR 3 dotyczy § 4 ust. 5 projektu umowy

„Do treści §4 ust.5 projektu umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §4 ust.5 projektu umowy w ten sposób, że zamiast jednej faktury dziennie będzie możliwe wystawianie maksymalnie do trzech faktur do realizacji jednego zamówienia? Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa dostarczanych produktów, w niektórych przypadkach konieczne jest wystawienie odrębnej faktury dla niektórych grup leków. Dotyczy to tzw. środków kontrolowanych (do których należą leki psychotropowe) oraz leków przechowywanych i transportowanych w temperaturze kontrolowanej (tzw. zimny łańcuch). Taka konieczność podyktowana jest szczególnymi wymogami związanymi z przechowywaniem i transportem tych produktów. W przypadku pozostałych leków, wyrobów medycznych i środków spożywczych specjalnego przeznaczenia możliwe jest objęcie ich jedną fakturą.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 4 dotyczy § 7 ust. 1 pkt. 3 projektu umowy

„Do §7 ust.1 pkt 3) projektu umowy. Prosimy o obniżenie wymiaru kary do 2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Med. *[Podpis]* Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Administracyjnym